УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
21.02.2024 № 56

О присвоении квалификационных  категорий спортивных судей

В  соответствии  с  приказом  Министерства  спорта  Российской
Федерации  от 28 февраля 2017 года  № 134 «Об утверждении Положения
о  спортивных  судьях»,  на  основании  представления  Региональной
общественной  организации  «Союз  смешанного  боевого  единоборства
«ММА» ЯНАО» от 21 февраля 2024 года № б/н,

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию:
1.1. «Спортивный судья третьей категории»:
Смешанные боевые единоборства (ММА)

Няч Максим Павлович                                            п. Тазовский
Яптунай Сергей Вениаминович                            п. Тазовский
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

отдел по физической культуре и спорту управления КФКиС (П.В. Руденко).

Начальник
управления
культуры‚ физичес
кой культуры и
спорта

С. В. Еремина